



केंद्रीय विद्यालय, कोहिमा  
के. रि. पु. बल परिसर, लेरी हिल,  
कोहिमा - 797 001

**प्रत्यक्ष साक्षात्कार विज्ञप्ति (सत्र 2022-23)**

शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए केन्द्रीय विद्यालय कोहिमा में पूर्णतः अंशकालीन रिक्तियों हेतु अनुबंध के आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों की पूर्णतः अस्थायी नियुक्ति के लिए 12.03.2022 (शनिवार) 08:00 पूर्वाह्न को विद्यालय में प्रत्यक्ष साक्षात्कार आयोजित होंगे। अभ्यर्थियों को सभी मूल दस्तावेज (सभी प्रमाणपत्रों की छायाप्रति के साथ) तथा नवीनतम पासपोर्ट साइज़ फोटो साक्षात्कार के समय लाना आवश्यक है।

क्र	पद	समय
01	प्राथमिक शिक्षक और डी. ई. ओ.	12.03.2022 (शनिवार)

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट देखें |  
- [www.crpfkohima.kvs.ac.in](http://www.crpfkohima.kvs.ac.in) साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

प्राचार्य



Kendriya Vidyalaya, Kohima  
CPRF Camp, Lerie Hill,  
Kohima – 797 001

**Walk-in-interview (2022-23)**

Walk-in-interview will be held in Kendriya Vidyalaya Kohima on 12.03.2022 (Saturday) 08:00 AM on purely Part-Time contractual basis for vacancies for the academic year 2022-23. Candidates must bring all original documents along with a set of xerox and latest passport size photo.

S/No	Post	Date of Interview
01.	Primary Teacher & DEO	12.03.2022 (Saturday)

For more details visit Vidyalaya website - [www.crpfkohima.kvs.ac.in](http://www.crpfkohima.kvs.ac.in) No TA/DA will be provided for the interview.

PRINCIPAL